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NOWE BALSAMY DO CIAŁA BARWA ALGAE MOMENTS – CODZIENNY RYTUAŁ 

INSPIROWANY ZABIEGIEM Z ALGAMI, JAK W NADMORSKIM SPA 

A GDYBY KAŻDY DZIEŃ MÓGŁ ROZPOCZYNAĆ SIĘ OD RYTUAŁU NA MIARĘ WIZYTY W SPA? 
BARWA ALGAE MOMENTS TO NOWA LINIA BALSAMÓW DO CIAŁA, KTÓRA ZAMIENIA CODZIENNĄ 

PIELĘGNACJĘ W RYTUAŁ INSPIROWANY ZABIEGAMI Z ALGAMI Z NADMORSKIEGO SPA. FORMUŁY 

INTENSYWNIE NAWILŻAJĄ, ODŻYWIAJĄ I WYGŁADZAJĄ SKÓRĘ, PRZYWRACAJĄC JEJ KOMFORT. 

TO SZYBKI SPOSÓB NA CHWILĘ RELAKSU I WIDOCZNE EFEKTY – BEZ WYCHODZENIA Z DOMU. 

 

Czasami wystarczą małe gesty pielęgnacyjne, by zacząć 

lub zakończyć dzień z nową energią. To chwila tylko  

dla siebie, która pozwala przenieść codzienną pielęgnację 

na poziom relaksującego rytuału, przypominającego 

profesjonalny zabieg w gabinecie SPA. Odkryj nową linię 

balsamów do ciała ALGAE MOMENTS od BARWA, dzięki 

której codzienna pielęgnacja staje się wyjątkowym 

doświadczeniem. 

Serce linii stanową czerwone algi - naturalny antyoksydant 

bogaty w minerały, aminokwasy i przeciwutleniacze  

o działaniu rewitalizującym, nawilżającym i chroniącym 

skórę. Neutralizują działanie wolnych rodników, wspierając 

młody wygląd i promienny koloryt skóry. Ze względu  

na swoje wyjątkowe właściwości pielęgnacyjne składnik ten 

od lat wykorzystywany jest w luksusowych gabinetach SPA, 

a wokół jego działania narósł globalny trend algae beauty. 

Ceniony za zdolność do intensywnego nawilżania, 

odżywiania i wspierania regeneracji skóry, stał  

się synonimem skutecznej, a zarazem holistycznej 

pielęgnacji. Dziś ten inspirowany głębinami mórz i energią 

oceanu sekret profesjonalnych rytuałów możesz przenieść 

do własnej łazienki i cieszyć się jego działaniem na co dzień. 

 

 

BARWA ALGAE MOMENTS Balsam do ciała nawilżający Hydra Touch 

17,99 zł/200 ml 

intensywne nawilżenie i miękkość skóry  

[czerwone algi + masło shea + kwas hialuronowy]  

Łączy kwas hialuronowy z pielęgnującą mocą masła shea, przywracając komfort, 

elastyczność, intensywne nawilżenie i miękkość skórze suchej, szorstkiej  

i odwodnionej. Czerwone algi wspierają naturalną barierę hydrolipidową, chroniąc 

skórę przed przesuszeniem. Lekka, kremowa konsystencja szybko się wchłania, nie 

pozostawiając tłustego filmu. 

 



 

 

 

 

BARWA ALGAE MOMENTS Balsam do ciała kojący Calm Care 

17,99 zł/200 ml 

ukojenie i komfort dla skóry wrażliwej  

[czerwone algi + masło shea + centella asiatica]  

Przynosi skórze natychmiastowe uczucie ulgi i ukojenia. Masło shea intensywnie 

odżywia i chroni przed przesuszeniem, a delikatna konsystencja balsamu otula ciało 

ochronnym filmem, nie pozostawiając tłustej warstwy. Wakrota azjatycka łagodzi 

podrażnienia i wspiera naturalne procesy regeneracji skóry. Czerwone algi 

wspierają młody i promienny koloryt skóry. Regularne stosowanie pomaga 

przywrócić jej równowagę, dzięki czemu staje się miękka i gładka. 

 

 

 

 

BARWA ALGAE MOMENTS Balsam do ciała odżywczy Nutri Rich 

17,99 zł/200 ml 

głębokie odżywienie i regeneracja  

[czerwone algi + masło shea + olej awokado]  

Otula ciało odżywczym ciepłem. Masło shea i olej z awokado intensywnie 

regenerują i wygładzają skórę, poprawiając jej elastyczność i sprężystość. 

Czerwone algi wspierają procesy naprawcze i chronią przed utratą wilgoci. 

Kremowa konsystencja zapewnia komfort stosowania i natychmiastową ulgę 

przesuszeniu. Regularne stosowanie sprawia, że skóra staje się gładsza, jędrniejsza 

i wygląda zdrowiej. 

 

 

 

 

Linia BARWA ALGAE MOMENTS jest dostępna w drogeriach Rossmann, a także w oficjalnym e-sklepie 

Barwa na www.sklep.barwa.com.pl i oficjalnym sklepie Barwa na Allegro. 

http://www.sklep.barwa.com.pl/

